

naudojimo sklype. Ponia Vilma, kas Jums pasidarė, kodėl taip elgiatės, kieno užduotis Jūs vykdate? Kodėl nepasidomite, kad 2021 m 3000 eur. išleista daugiau negu lėšų surinkta, ir kodėl neišmokomas darbo užmokestis valdybos pirmininkui? Tad apie kokias lėšas Jūs rūpinatės ir skleidžiate viešai absoliučią netiesą?

Atlikta analizė: Žalumos -1 masyve 62 sodininkai nesumokėjo apie 2 000 eurų nario mokesčių. Žalumos-2 masyve apie 500 nesumokėtų vienetų mokesčių – tai apie 20 000 eurų. Čia daugelis atsisakydavo mokėti tikslinius mokesčius, o dalis ir nario mokesčius, motyvuodami, kad prisidėjo prie Žalumos 2-osios gatvės ir kitų gatvių remonto. Aš negalėdavau paneigti jų argumentų, nes neturėjau netgi gatvės remonte dalyvių sąrašo ir kiek jie sumokėjo, organizatoriai atsisakė man pateikti. Panašu, kad bendrija neteko daugiau lėšų, nei buvo sumokėta gatvės remontui.

Galiu vienareikšmiškai konstatuoti, kad toks paslaptingas darbų organizavimas ir pinigų rinkimas gatvių remontui yra netinkamas, tokius sprendimus gali priimti tik valdyba, priimant tinkamus gatvės remonto variantus. Bendrijos valdyba yra atsakinga už kelius. Tas blogas pavyzdys tapo užkrečiamas, gatvės ir toliau gadinamos.

Prie šios gatvės remonto darbų prisidėjo ir bendrija, samdė reikalingą techniką. Dabartinės Žalumos 2-osios ir kitų gatvių greideruoti, išlyginti neįmanoma, nebent jas padengus storu žvyro ar skaldos sluoksniu.

Pavyzdžiu galėtų būti Žalumos 26-oji gatvė, padengta storu frezuoto asfalto sluoksniu. Finansavo taip pat patys sodininkai, bendrija apmokėjo už techniką. Sutvarkytos gatvės kokybė gera, atsirandančias duobes užlygina patys sodininkai, kartais pravažiuoja greideris.

Bendrija aktyviai dalyvavo ir prie vaikų aikštelės paruošimo 5F sklype. Pradžioje iniciatoriai planavo nupirktą įrenginį statyti 7D sklype prie krepšinio stendo ir buitinių atliekų surinkimo konteinerių. Su tuo nesutikau. Nusprendėme statyti 5F sklype. Įrengus aikštelę šiame sklype, būtų akivaizdus įrodymas, jog 5F sklypas bendrijai reikalingas ir tai minimizuotų galimybę jį prarasti.